
UCHWAŁA NR XXVI/161/2026 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Chociwel, wchodzącego w skład 
zgromadzenia Celowego Związku Gmin RXXI  z siedzibą w Słajsinie 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                          
z 2025 r., poz. 1153, 1436) oraz §7 ust. 2 statutu Celowego Związku Gmin R-XXI w siedzibą w Słajsinie (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 67, poz. 1440, z 2008 r. Nr 69, poz. 1533, z 2010 r. Nr 7, 
poz. 133, z 2012 r., poz. 446, poz. 854 i poz. 1254, z 2025 r. poz. 4619) Rada Miejska w Chociwlu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje Pana Wojciecha Kalinowskiego z funkcji przedstawiciela Gminy Chociwel                                              
w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI, z siedzibą w Słajsinie, powołanego na okres do końca 
kadencji Rady Miejskiej w Chociwlu tj. 2024 -2029. 

§ 2. Wyznacza Agnieszkę Karcewicz jako przedstawiciela Gminy Chociwel w Zgromadzeniu Celowego 
Związku Gmin R-XXI, z siedzibą w Słajsinie, na okres do końca kadencji Rady Miejskiej w Chociwlu tj. 
2024 -2029. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7C9507-6BB9-406A-B84E-02A00CF5129E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/161/2026 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


